
仙北市競争入札結果(２月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年２月３日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３９号 

・事 業 名  仙北市温泉事業 

  水沢温泉引湯管布設工事（第１工区） 

・入札比較価格  １５１，０６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １５９，８４０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六・日高・藤村特定建設工事共同企業体 

・工 期  平成２８年２月５日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

西宮・万景・山庄 

特定建設工事共同企業体 
１５０，３００，０００  

小林・瀧神・森元 

特定建設工事共同企業体 
１４９，５４９，４００  

佐藤・畠山 

特定建設工事共同企業体 
１５０，０００，０００  

万六・日高・藤村 

特定建設工事共同企業体 
１４８，０００，０００ 落札 

 

◆平成２８年２月３日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第４０号 

・事 業 名  仙北市温泉事業 

  水沢温泉引湯管布設工事（第２工区） 

・入札比較価格  ８７，１６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ９２，２３２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤・畠山特定建設工事共同企業体 

・工 期  平成２８年２月５日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

西宮・万景・山庄 

特定建設工事共同企業体 
８６，４００，０００  

小林・瀧神・森元 

特定建設工事共同企業体 
８６，２８８，０００  

佐藤・畠山 

特定建設工事共同企業体 
８５，４００，０００ 落札 

万六・日高・藤村 

特定建設工事共同企業体 
－ 辞退 

 

◆平成２８年２月３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第８８号 



・事 業 名  過疎対策事業 

  市道鶴の湯線道路改良工事（第２工区） 

・入札比較価格  ２，８１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，９７０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設（株） 

・工 期  平成２８年２月５日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ２，７９０，０００  

佐藤建設(株) ２，７５０，０００ 落札 

万六建設(株) ２，８００，０００  

(有)鈴建興業 ２，８００，０００  

(株)西宮組 ２，７８０，０００  

(株)森元組 ２，７６０，０００  

 

◆平成２８年２月３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第８６号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道大瀬蔵野線側溝改良工事（第２工区） 

・入札比較価格  ２，１５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，２６８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）辻谷組造園 

・工 期  平成２８年２月５日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，１２０，０００  

(有)辻谷組造園 ２，１００，０００ 落札 

東光建設(株) ２，１４０，０００  

(株)八柳重機 ２，１２０，０００  

 

◆平成２８年２月３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第８７号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道大沢田子ノ木線側溝改良工事（第２工区） 

・入札比較価格  ２，４１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，５４８，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業（株） 

・工 期  平成２８年２月５日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 



(有)角西建設 ２，３８０，０００  

(株)髙橋鉄工所 ２，３８０，０００  

(有)津島ボイラー ２，３７０，０００  

(有)辻谷組造園 ２，４００，０００  

東光建設(株) ２，４００，０００  

藤原重機興業(株) ２，３６０，０００ 落札 

 

◆平成２８年２月３日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１８号 

・事 業 名  都市農村交流施設整備事業 

  グラスハウス土間改良工事 

・入札比較価格  ２，３７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，４８４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）津島ボイラー 

・工 期  平成２８年２月５日～平成２８年３月１８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，３４０，０００  

(株)髙橋鉄工所 ２，３５０，０００  

(有)津島ボイラー ２，３００，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 ２，３６０，０００  

東光建設(株) ２，３６０，０００  

藤原重機興業(株) ２，３５０，０００  

 

◆平成２８年２月１９日（水）執行  にしき園 

・工 事 番 号  西に第１号 

・事 業 名  にしき園真空式温水機更新工事 

・入札比較価格  ４，８１３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，０７６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成２８年２月１９日～平成２８年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)髙橋鉄工所 ４，８００，０００  

(株)西宮組 ４，７００，０００ 落札 

(有)ヌノヤ設備工業 ４，８１０，０００  

(株)万景 ４，８００，０００  

 

 


